ESTADO DO CEARA
Município de Limoeiro do Norte

Secretaria Municipal de Finanças, Orçamentos e Planejamento - SEFIN

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário de Finanças, Orçamentos e Planejamento do Município de Limoeiro do Norte,
no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta do Processo
Administrativo n° 2021.1228.001$EFIN, vem emitir a presente declaração de DISPENSA DE
LiciTAçÃo N° 2022.0401-017DL, amparada no inciso X, do artigo 24, da Lei n2 8.666/93,
para a LocAçÃo DE UM (01)IMÓVEL, LOCALIZADO A RUA CÔNEGO CLIMÉRIO
CHAVES, 2319, NESTA CIDADE, PARA SERVIR DE ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS
PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO PÚBLICO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE/CE, em favor do Sr. EDICEU DE OLIVEIRA LIMA, inscrito no CPF N° 008.815.033-
04, com o valor total de R$ 22.176,00 (vinte e dois mil, cento e setenta e seis reais)
sendo um valor mensal de R$ 1.848,00 (um mil, oitocentos e quarenta e oito reais),
conforme laudo de avaliação pelo período de 12 (doze) meses). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 0101 04 122 0401 2.001 - Gerenciamento da Secretaria, ELEMENTO
DE DESPESAS: 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceira Pessoa Física, FONTE DE
RECURSOS: Próprios. Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, vêm
comunicar sobre todo o teor da presente declaração, e assim será procedida a devida
ratificação

JOS
SECRETARIO DE FINAN

AL
AS,
LIM

Limoeiro do Norte/Ceará, 04 de janeiro de 2022.

IAGO DE ALMEIDA
MENTOS E PLANEJAMENTO MUNICÍPIO DE

IRO DO NORTE - CE

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ n°07.891.674/0001-72